Venda Nova do Imigrante, 13 de dezembro de 2024.

De: Comissões (Reunião Conjunta)
Para: Comissões (Reunião Conjunta)

Referência:
Processo nº 912/2024
Proposição: Projeto de Lei n° 53/2024

Autoria: João Paulo Schettino Mineti.

Ementa: Encaminho, em anexo, a Vossa Excelência o PROJETO LEI SUBSTITUTIVO AO
PROJETO DE LEI Nº 47/2024 o qual DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DA LEI
COMPLEMENTAR Nº 1.657/2024 QUE DISPÕE SOBRE A ESTRUTURAÇÃO DO PLANO
DE CARGOS, CARREIRAS E VENCIMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA
NOVA DO IMIGRANTE – ES, ESTABELECE NORMAS GERAIS DE ENQUADRAMENTO,
INSTITUI TABELA DE VENCIMENTOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Análise da Reunião Conjunta

Ação realizada: Encaminhar à Comissão

Descrição:
Na reunião do dia 27/11/2024: O Presidente da Comissão justifica sua ausência, pois está
em viagem acompanhado do vereador Marco Antonio Torres Nascimento. Segue em
análise.

Próxima Fase: Para Análises e Emissão de Parecer

Ivanildo de Almeida Silva
Vereador

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 340032003400390031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 340032003400390031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340032003400390031003A005400

Assinado eletronicamente por Ivanildo de Almeida Silva em 13/12/2024 14:32

Checksum: FFCAAE935A9F402D54466FF1D9343A9F8F07F1A3A7EC5434022E99ADA373F469

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS